
این دارو براي درمان بیماري فعلى شما تجویز شده است، لذا از مصرف آن در موارد مشابه و یا توصیه آن به دیگران

خودداري فرمائید.

راهنمائیهاي عمومى:

در صورت سابقه حساسیت به این دارو یا هر نوع دارو، غذا و ماده رنگى پزشک را مطلع سازید.

دارو را طبق دستور پزشک مصرف کنید.

جهت کاهش عوارض گوارشی دارو ، این دارو همراه با غذا میل شود.

مقدار و نحوه مصرف

مقدار مصرف هر دارو را پزشک تعیین میکند. مقدار تجویز این دارو در شرایط مختلف و بیمارى هاى آرتریت-

التهابى و سایر شرایط دردناك متفاوت است ولى مقدار معمول تجویز این دارو در بزرگسالان از  روماتوئیدى، 

200 میلى گرم تا 400 میلى گرم روزانه در دوز هاى منقسم مى باشد.

مصرف در بارداري و شیردهى:

مصرف این دارو در باردارى و شیردهى تنها زمانى مجاز است که فواید استفاده از آن نسبت به خطرات ناشى از

مصرف آن برترى داشته باشد.

عوارض جانبى:

هر دارو به موازات اثرات درمانی مطلوب ممکن است موجب بروز برخى عوارض ناخواسته گردد.

اگر چه همه این عوارض دریک فرد دیده نمى شود ، ولى درصورت بروز هریک از این عوارض با پزشک مشورت شود :

تورم ناحیه صورت و پاها و انگشتان ، اسهال ، سردرد ، سرگیجه ، تورم سینوس ها ، گرفتگى بینى، عفونت تنفسى ،

بثورات جلدى ، ورم معده ، زخم یا خونریزى گوارشى ، حالات شبیه انفلوانزا و کاهش وزن

هشدارها:

1- مصرف این دارو در نارسایى حاد کبدى یا کلیوى توصیه نمى شود.در صورت نیاز بیمار بایستى تحت مراقبت شدید

قرار گیرد.
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2- مصرف این دارو در بیماران با سابقه آسم، کهیر ، التهاب یا زخم و خونریزى گوارشى و سابقه مشکلات قلبى و عروقى

بایستى با احتیاط کامل انجام گیرد.

3- در صورت حساسیت قبلى نسبت به سلکوکسیب  یا آسپرین یا سایر داروهاى ضد التهاب غیر استروئیدى ،

سابقه واکنش الرژیک به سولفونامیدها ، مصرف همزمان وارفارین یا سایر داروهاى ضد انعقادى بایستى پزشک خود

را مطلع سازید.

4- ایمنى و اثربخشى دارو در کودکان اثبات نگردیده است.

5- در صورت مصرف اتفاقى بیش از مقادیر توصیه شده و بروز مسمومیت ، بیمار را سریعا به مرکز درمانى منتقل سازید.

شرایط نگهداري:

دارو را دور از دید و دسترس کودکان نگهداري نمایید.

دارو را دور از نور، رطوبت و در دماي کمتر از 30درجه سانتى گراد نگهداري نمایید.

بسته بندي:

این دارو به صورت کپسول در دو دوز 100 و 200  میلى گرمى و با نام تجارى سِلِبوتِک® توسط شرکت داروسازي

فاتک شیمى پارس تولید وعرضه مى گردد. هر ده کپسول در یک بلیستر و هر 3 بلیستر به همراه یک بروشور

درون یک جعبه قرار مى گیرد.
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